
Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, рекомендованих до зарахування на навчання для 

здобуття ступеня магістра на основі НРК 6/НРК 7 за кошти фізичних та / 

або юридичних осіб  

(рішення Приймальної комісії від 05.09.2025, протокол засідання №25) 

 

Спеціальність: C3 Міжнародні відносини 

Освітня програма: Міжнародні відносини, суспільні комунікації та 

регіональні студії 

Навчально-науковий інститут «Каразінський інститут міжнародних відносин 

та туристичного бізнесу» 

Рівень вищої освіти: магістр 

Форма навчання:  денна  

 

№ п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника 

Конкурсний 

бал 

1 Вервика Ренат Сергійович 171,6 

2 Андрієвська Дар`я Олегівна 165,2 

3 Гайденко Юлія Андріївна 162,6 

4 Рукас Тетяна Юріївна 159,4 

5 Корпан Антон Васильович 157 

6 Онайко Анастасія Дмитрівна 155 

7 

Поляцьковий Ярослав 

Володимирович 154,8 

8 Литвинчук Анна Петрівна 154,2 

9 Шумова Олександра Валеріївна 154 

10 Захаренко Ангеліна Ігорівна 154 

11 Мороз Ксенія Володимирівна 153,3 

12 Шульц Софія Ігорівна 152,7 

13 Крилєв Микита Анатолійович 152,4 

14 Жбанков Валентин Євгенович 151,4 

15 Хоменко Наталія Сергіївна 150,5 

16 Хлівний Олександр Ігорович 149,8 

17 Шиян Дмитро Валерійович 149,8 

18 Москаленко Єлизавета Олексіївна 143,2 



19 Старова Діана Іванівна 142,7 

20 Миросєді Ольга Володимирівна 141,7 

21 Жукова Єлизавета Олегівна 140,9 

22 Довга Анастасія Віталіївна 140,6 

23 Євпак Вікторія Євгенівна 139,9 

24 Моїр Анастасія Олександрівна 137,6 

25 Кузнецова Евеліна Сергіївна 137,2 

26 Кукало Анастасія Олександрівна 134 

27 Гречко Олександра Сергіївна 131,8 

28 Волошина Любов Андріївна 131 

29 Чернушенко Дар`я Євгенівна 130,8 

30 Чужба Злата Сергіївна 129,6 

31 Єгорова Анастасія Олександрівна 126 

 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, рекомендованих до зарахування на навчання для 

здобуття ступеня магістра на основі НРК 6/НРК 7 за кошти фізичних та / 

або юридичних осіб  

(рішення Приймальної комісії від 01.09.2025, протокол засідання №23) 

 

Спеціальність: C3 Міжнародні відносини 

Освітня програма: Міжнародні відносини, суспільні комунікації та 

регіональні студії 

Навчально-науковий інститут «Каразінський інститут міжнародних відносин 

та туристичного бізнесу» 

Рівень вищої освіти: магістр 

Форма навчання:  денна  

 

№ п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника 

Конкурсний 

бал 

1 Вервика Ренат Сергійович 171,6 

2 Гузенко Олександра Михайлівна 165,2 

3 Гайденко Юлія Андріївна 162,6 

4 Руденко Світлана Сергіївна 162 

5 Рукас Тетяна Юріївна 159,4 

6 Жебрівська Катерина Андріївна 157,6 

7 Корпан Антон Васильович 157 

8 Калашник Нікіта Денисович 156,4 

9 Онайко Анастасія Дмитрівна 155 

10 Риженкова Дар`я Юріївна 154,9 

11 

Поляцьковий Ярослав 

Володимирович 154,8 

12 Вєтров Ярослав Юрійович 154,8 

13 Слабоспицька Катерина Романівна 154,3 

14 Литвинчук Анна Петрівна 154,2 

15 Шумова Олександра Валеріївна 154 

16 Захаренко Ангеліна Ігорівна 154 

17 Мороз Ксенія Володимирівна 153,3 

18 Шульц Софія Ігорівна 152,7 



19 Левашова Анастасія Сергіївна 152,5 

20 Жбанков Валентин Євгенович 151,4 

21 Хоменко Наталія Сергіївна 150,5 

22 Хлівний Олександр Ігорович 149,8 

23 Шиян Дмитро Валерійович 149,8 

24 Пашкова Олександра Сергіївна 148,3 

25 Мірошниченко Ярослав Романович 146,6 

26 Овчарова Дар`я Романівна 145,2 

27 Агнаєва Мірра Олександрівна 145,1 

28 Москаленко Єлизавета Олексіївна 143,2 

29 Русин Іван Юрійович 143,2 

30 Старова Діана Іванівна 142,7 

31 Миросєді Ольга Володимирівна 141,7 

 

 


